
N
Norway
grants

: PROBAČNĹA MEDIAČNĹSLUŽBA

č.j.: PMS-Spr 01552/2023-026

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na nákup zařízení a vybavení
interiéru

(dále jen ,,Dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, č.ú.:

(dále jen ,,Kupující")

a

Alza.cz a.s.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7
Františkem Nadymáčkem
270 82 440
CZ27082440

(dále jen ,,Prodávající")
dále též společně označeny jako ,,Strany" nebo každá z nich samostatně jako ,,Strana".

uzaviraji tento Dodatek a projevuji vůli řídit se všemi jeho ustanoveními.

ČI. 1

1.1

1.2

Strany prohlašuji, že dne 26.10. 2022 uzavřely smlouvu vedenou Objednatelem
pod č. 1717 (dále jako ,,Smlouva"), jejímž předmětem je dodávka zařízeni a
vybavení interiéru. Přesná specifikace Zboží včetně jeho množství je obsažena
v Příloze č. 1 Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást (dále jen ,,Zboží").
Smlouva byla uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem ,,Vybavení budovy Probačního domu", uzavírané dle § 27 ve spojeni s
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZZVZ"). Smlouva je uzavírána v rámci projektu ,,Zpátky do
života" a je financována z Fondů EHP a Norska 2014···202'1. (dále jen ,,veřejná
zakázka").

Změna Smlouvy se týká mzšiřeni sortimentu Zboží a s tím souvĹsejÍcÍ navýšení
celkové výše úhrad za Zboží.

Stránka 1 z 5



. .' - . - ·.· ·""

cA
Norway
grants

® PROBAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

'.^1.. mwo"api u ĺ uulj 4uld"vlc

Cena bez DPH DPH Celkem s DPH
i Cena dle Smlouvy 63 858,15 Kč. 13 410,21 Kč 77 268.36 Kč
i před dodatkem' Cena Dodatku č. 1 6 334,00 Kč 1 333,00 Kč 7 667,00 Kč

(ZL l)

Cena po Dodatku 70 192,15 Kč 14 743,21 KČ 84 935,36 Kč

1'4 i · Důe Cr.m nmo

k

1.3

1,4

Změna Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na jejímž základě byla
Smlouva uzavřena a splňuje podmínky stanovené v § 222 odst. 4 ZZVZ.

Strany se dohodly na změně Smlouvy tak. jak je popsáno v ČI. 2 Dodatku.

ČI. 2

2.1

2.2

Ve Smlouvě se mění příloha č. 1 uvádějící přesnou specifikaci Zboží včetně
jeho množství. Nová příloha č. 1 Smlouvy je přílohou tohoto Dodatku.

Ve SmlouU se článek 3, odst. 3.1 nahrazuje novým odstavcem 3.1, který zní:

3.1 Celková výše úhrad za plněni dle této Smlouvy, tedy koupě a dodávka
Zboží na místo plnění specifikované v ČI. 2.1 Smlouvy je 70 192,15 Kč bez
DPH, tedy 85 935,36 Kč včetně DPH (dále jen ,,Cena').

ČI. 3

3.1

3.2

3.3

výše uvedená změna Smlouvy nezakládá podstatnou změnu závazku ze Smlouvy
na veřejnou zakázku, jelikož by neumožnila účast jiných dodavatelů. ani by
nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízeni, pokud by
zadávací podmínky původního zadávacího řízeni odpovídaly této změně. nemění
ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele
a ani by nevedla k významnému rozšířeni rozsahu plněni veřejné zakázky.

Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli
a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Stránka 2 z 5



ípQ
Norway
grants

"a

PROBAČNÍA MEDIAČNĹSLUŽBA

č.j.: PMS-Spr 01552/2023-026
Příloha: Příloha č. 1 Smlouvy

Za Kupujícího

//1,::ĺ:,'j,¢ l
Phljr. Andrea Matoušková
ředitelka

Za ProdávajÍcÍho "1:7(':," A 2 3

)-.___.-__ ...- ,,, .,... m..

,, . ;4 " "' ·"'1 T, .—
.. I h. ..j; "_ -··· ..

ľ. r .

l

' 'Á>" LFdntiša Nadymáček "
Division director

Stránka 3 z 5



I

Norway
grants

@) PROBAČNĹA MED|ACN'SLUŽBA

Č j . PMS-Spr 0155212023-026

Cena Cena

W . Cena za 1 Cena za 1 MJ celkem za celkem za· -· · Me'na Předpokládaný Obchodní název zboží, typ MJ v KČ bez W předp. předp.Nazev zboží Konkretizace jednotka
odběr (MJ) DPH v Kc s DPH . .odber MJ v odber MJ v

Kč bez DPH Kč s DPH
otočný držák

Držák na ručníků dvojitý3 ks 8 aqualine SAMBA otočný 273,00 kč ' 330,00 kč 2 184,00 kč 2 640,00 Kč
ručníky 450 mm, držák ručníků dvojitý. 450 mm,

chrom chrom
Poštovni rozměry 38,5 " ks 1 958,00 kč 1 159,00 kč 958,00 KC 1 159,00 kč
schránka 30 x 11,5 cm Richter Czech BK.203.AM

.. kolíčky 50 Ks¶ ks 2 HOMEPOINT Kolíčky 50 ks, 7 " 66,00 KČ 80,00 Kč 132,00 KČ 160,00 KčKoňky 7 Ucm 1 cm

Odkapávač na odkapávač s ks 5 Curver Odkapávač s podnosem 114,00 Kč 138,00 KČ 570,00 Kč 690,00 Kč
nádobí podnosem big - luna

Organizěr do příborník UHDEM 38,5 X 31 ks 4 ORION Příborník UH DEM 164,00 KČ 199,00 KČ 656,00 KČ 796,00 KČ
supliku cm 38,5x31 cm

váleček na
Váleček těsto, dřevo 25 ks 1 Fackelmann Váleček na těsto 158,00 Kč 191,00 Kč 158,00 Kč 191,00 Kč

cm dřevo 25 cm
kuchyňský vál banquet Kuchyňský vál

Kuchyňský vál silikonový 50 x ks 1 silikonový 50x40cm Culinaria 231,00 Kč 279,00 Kč 231,00 Kč 279,00 Kč
40 cm RED A05338

· k misy P|aStOVér ks 2 TESCOMA Misy plastové 164,00 Kč 199,00 Kč 328,00 Kč 398,00 KčSada míse· sada 3 ks DELÍCIA, sada 3 ks

40 l koš na
Koš na prádlo i čisté prádlo ks 2 Curver NUANCE 40L koš na 288,00 Kč 349,00 Kč 576,00 Kč 698,00 Kč

:hnědý čisté prádlo - hnědý

Příloha č. 1 Smlouvy

Stránka 4 z 5 ,,

m.
í

ä

'tu
m



ípQ '
Norway
grants

PROBAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA
..,;.

.W palička na ks 2 lamart lt2096 palička na 140,00 kč 169,00 kč 280,00 kč 338,00 kcPahcka maso maso

Nádobí do
mikrovlnné poklop, 26 Cřňj ks 4 KEEEPER Poklop 26 cm, 45,00 Kč 55,00 Kč 180,00 Kč 220,00 Kč
trouby transparentní ,transparentní

. teploměr UH ks 1 ORION Teploměr UH 81,00 Kč 98,00 Kč 81,00 KČ 98,00 KčTeplomer univerzálni univerzálni

Celková nabídková cena: 6 334,00 KČĹ 7 KČ:
É

C.i.: PMŠ-špr 01552/2023-026

Stránka 5 z 5


